

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarihi Ve No.su: 15.02.2021 ve 11800

KULLANILDIĞI BİTKİ VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Kontrol Edilen Yabancıotlar	Uygulama dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Mısır	• Darıcan (<i>Echinochloa crus galli</i>) • Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) • Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) • Sirken (<i>Chenopodium album</i>) • Sürünücü horozibiği (<i>Amaranthus albus</i>) • Yapışkan Otu (<i>Setaria verticillata</i>)	400 ml/da çıkış öncesi	56 gün
	• Darıcan (<i>Echinochloa crus galli</i>) • Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) • Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) • Sirken (<i>Chenopodium album</i>) • Imam pamuğu (<i>Abutilon theophrastii</i>) • Sarı taş yoncası (<i>Melilotus officinalis</i>) • Dev horozibiği (<i>Amaranthus palmeri</i>) • Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>) • Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>)	300 ml/da çıkış sonrası	
Pamuk	• Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) • Benekli Darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) • Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) • Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) • Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) • Horoz ibiği (<i>Amaranthus albus</i>) • Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) • Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>)	400 ml/da çıkış öncesi	70 gün
Ayçiçeği	• Yabancı Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) • Sirken (<i>Chenopodium album</i>) • Bozot (<i>Heliotropium europaeum</i>) • Yatık Sirken (<i>Chenopodium vulvaria</i>)	400 ml/da Çıkış öncesi	-

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Lisere-T önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumda karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı avni gün içinde kullanınız.

Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALIBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR
26 Şubat 2024

FMC

LISERE®-T

Suspo-Emülsiyon (SE)

Grubu K3 C1 Herbisit (Yabancıot ilacı)

300 g/l Pethoxamid + 187.5 g/l Terbutylazine

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 2 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genelzehirenme belirtileri görülebilir. Tahriş edicidir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Bilinçsiz bir kişiye asla ağızdan herhangi birşey vermeyiniz. Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalajı veya etiketini birlikte götürünüz.

Yutulması halinde: Kazara yutulursa, ağızınızı suyla çalkalayın (sadece kişinin bilinci açık ise). Kusturmaya ÇALIŞMAYIN. Derhal tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde: Gözlerle temasında derhal bol su veya göz solüsyonları ile göz kapaklarını ayırarak yıkayın. Kontakt lens varsa çıkarın. Tahriş devam ederse göz doktoruna danışın.

Deri ile teması halinde: Cilt ile temasından sonra hemen bol su ve sabun ile yıkayınız. Kirli giysileri çıkarınız ve tekrar kullanmadan önce yıkayınız. Cilt tahrişi durumunda, bir doktora danışın.

Soluması halinde: Kazazedeyi temiz havaya çıkarın, sıcak tutun ve dinlendirin. Gözetim altında tutun. Semptomlar gelişirse derhal tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU ve TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER:

Spesifik bir tedavi şekli yoktur. Semptomatik tedavi uygulayınız.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

© FMC'nin tescilli markasıdır.

Net Miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

Ek

İÇİNDEKİLER: Pethoxamid, Terbutylazine içerir.

ZARARLILIK İŞARETLERİ



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi su ile iyice yıkayın.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P301+P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.
P303+P361+P353 DERİ İLE TEMASİ HÂLİNDE: Elbiseleri çıkartın. Su ile deriyi durulayın.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASİ HÂLİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P501 İçeriği/kabı onaylanmış bir atık bertaraf tesisinde bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- İlaç atıklarını akarsu, göl, havuz sularına ve çeşme yalıklarına bulaştırmayınız.
- Rüzgarlı havada uygulama yapmayınız.
- Son ilaçlama ile hasat arasındaki süreye uyunuz.
- İlaçlı mahlulün tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Dökülmesi halinde üzerine kum, toprak vs. gibi emici maddelerden serpin sonra süpürüp toplayın ve imha edin
- Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayın, usulüne uygun imha edin.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FMC

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ
Barbaros Mah. Beşiktaş No 3
Nispetiye Şişli/Beşiktaş/İstanbul 34397/149
AĞRI KAMU İÇİŞLERİ BAŞKANLIĞI
MERSİS NO: 038000100000001
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Mısır-

Çıkış Öncesi: Lisere-T, hem dar yapraklı hem de geniş yapraklı yabancı otların kontrolünde kullanılan çift aktif maddeli bir herbisittir. Uygulamanın mısır bitkisinin ekiminden sonra, mısır ve yabancıotlar çıkmadan önce yapılması tavsiye edilir. Yelpeze hüzmeli meme kullanılarak dekara 30-40 litre su ile uygulanmalıdır.

Çıkış Sonrası: Lisere-T, hem dar yapraklı hem de geniş yapraklı yabancı otların kontrolünde kullanılan çift aktif maddeli bir herbisittir. Uygulama çıkış sonrası, yabancı otlar 2-4 yapraklı dönemde tavsiye edilir. Yelpeze hüzmeli meme kullanılarak dekara 30-40 litre su ile uygulanmalıdır.

Pamuk: Tavsiye edildiği dozda hazırlanan ilaçlı karışım, pamuk ekiminden sonra yabancıotların çıkışından önce dekara 30-40 litre su ile uygulanır.

Ayçiçeği: Ayçiçeği ekiminden sonra 1-2 gün içinde ilaçlama yapılır.

DİRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

Lisere-T adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre K3 ve C1 grubu olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerini tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için Lisere-T'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (K3 ve C1 grubu harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı için mutlaka ön karışım testi yapılmalıdır.

Kum içeriği yüksek, hafif topraklarda ekimi takiben meydana gelecek şiddetli yağmurlar ya da yapılacak yoğun salma sulamalar, kök bölgesinde aşırı herbisit birikmesine yol açabilir ve bitki bunu metabolize edemez. Bu durumda ürün gelişiminde gerilemeler görülebilir. Dolayısıyla bu tarz topraklarda kullanılması tavsiye edilmez.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

26 Şubat 2024

FMC
LISERE®-T
Suspo-Emülsiyon (SE)

Grubu	K3	C1	Herbisit (Yabancıot İlacı)
-------	----	----	----------------------------

300 g/l Pethoxamid + 187.5 g/l Terbutylazine



© FMC'nin tescilli markasıdır.

FİRMA BEYANI:

FMC bu ilacın etiketteki kimyevi maddeye uygunluğunu ve n Ek,na şartlarında, tavsiyelere göre kullanıldığında, etikette yer na gagesine uyacağını garanti eder. Bu ilacın kullanım na gelebilecek tüm zararları ortadan kaldırmak mümkün değildir. Mahsül zararı, tesirsizlik ve diğer istenmeyen sonuçlar, hava şartlarından, kimyevi maddelerin bulunmasından veya arzu edilmeyen ilaçmalardan meydana gelebilir ki bunlar FMC'nin kontrolü dışındadır. Bu ilaçta tavsiyelere uygun olmayan şekilde ve normal ilaçlama koşulları dışındaki şartlarda yapılan ilaçmalar neticesinde meydana gelebilecek zararlardan FMC hiçbir surette mesul değildir. Tüm riskler alıcı tarafından kabul edilecektir. FMC BU İLACIN YUKARIDA BELİRTİLEN GAYELER DIŞINDA, NE ÖZEL BİR AMAÇ İÇİN NE DE DİĞER BAŞKA GAYELER İÇİN KULLANILMASINDAN MEYDANA GELEBİLECEK SONUÇLAR İÇİN GARANTİ VEREMEZ.

Ruhsat Sahibi Firma:

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149
Ataşehir/İstanbul
Tel: 0 216 900 24 81
Faks: 0 216 900 24 82
Acil durum tel. (Chemtrec): 0 212 705 53 40

Üretici Firma:

Cheminova A.S.
Thydonvej 78
DK-7673 Harboore Danimarka

Üretim Tesisi:

Cheminova Deutschland GmbH & Co. KG,
Stader Elbstrasse 28, 21683
Stade, Almanya

Dr. Murat KAHYAĞLU
Teknik Müdür

FMC

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/149
Ataşehir / İST. YENİKAPI Y.D. 3820829460
MERSİS No: 038808294600001

Zey. J.